cione the said Johne baihae dehuerit heretable stait and coniunctfeftment of the

said land witht the pertinence be erd and stane [to]giddir witht ane in penny

to Johne of Vallud and Matild his spous and to the langast leuer of thaim tua

and to thar aieris as law of burgh schew saffand al mannis rychtis, payand

yeirly tharfor xij'i of annuel to the saidis Johne and Helspeth and thar aieris,

the said Johne of Wallud sail big a yeit at the quhilk salbe free ische and

entra to the aieris of Dauid Neschsone, befor thir witnes Schir Johne

Scot chaplane Walter Nicoll Johne Nysbit Andro Skapour Johne Gallerek

Cristel Cristisone James Spendlay Jok Jacsone and Johne Wilsoune witht

otheris diuers.
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[1493] Copia mstrumeiitj Willeluij Trumbull

In Dej nomine amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod anno incamacionis dominice miUesimo quadringentesimo

nonogesimo tercio mensis vero Julii die penultimo indictione vndecima ponti-

ficatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri Domini Alexandri diuiiia

prouidencia pape sextj anno secundo In mej notarii public]' et testium sub-

scriptorum presencia discrete persone Willelmus Trumbull et Margarita eius

sjjonsa per terre lapidis ac denarii tradicionem resignauerunt feodum cuiusdam

tenement] cum pertinenciis jacentis infra biu-gum de Dunfermlyn in Villa In-

ferior] eiusdem et ex parte australi inter terram Johannis Pattonsone ex parte

orientali ex vna et communem venellam tendens ad passagium regine ex parti-

bus australi et occidentali partibus ab altera in manus honorabilis viri Wil-

lelmj Spittel vnius baUiuonim dicti burgj ad dandum statum saisinam et pos-

sessionem hereditariam dicti feodj discreto viro viz. Johanni Trumbull filio

dictorum Willelmj et Margarite. Reseniando liberum tenementum dictis

Willelmo et Margarite et eorum alterj diucius viuentj de dicto tenemento cum
pertinenciis. Quo facto dictus balli\ais iuxta mandatum dictorum Willelmi et

Margarite constituencium sibj super hiiiusmodi dictum Johannem heredes suos

et assignatos in et ad dictum tenementum cum pertinenciis ut de feodo inues-

tiuit insaisiuit ac in eiusdem cum pertinenciis in veram realem corporalem et

actualem possessionem induxit. Tenendum et habendum dictum tenementum

cum pertinenciis dicto Johanni heredibus suis et assignatis a dictis Willelmo

et Margarite eorum heredibus et assignatis vt predictum est adeo Ubere intigre

honorifice bene et in pace sicut aliquod tenementum cum pertinenciis in quo-

cumque burgo infra regnum Scocie tenetur seu possidetm-. Reddendo inde

annuatim dictus Johannes heredes suj et assignatj domino sacriste de Dun-

ferml^^le duos solidos annuj redditus amiuatim ad duos annj terminos leuandos

viz. Penticostes et Sancti Martini in yeme per equales porciones et tres denarios

cum vno obolo pro iirma burgj Tantum autem pro omni alio onere exactione

questione seu demanda. Super quibus omnibus et singulis dictus Johannes a

me notario publico infrascripto sibj fieri petiit presens pubhcum instrumentum.

Acta erant hec super fundam dicti tenementj hora secunda post merediem sub

armo mense die indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem

venerabihbus prouidisque viris \iz. Magistro Johaime Cristisone vicario de

Clesch et Domino Jacobo Alani presbiteris necnon Johanne Wrycht Johanne

Baxter Johanne Bimie Johanne Duncane Johanne Pattonsone Willelmo

PiuTok Jacobo Smolt Gilbert Gellot et Roberto Lame dicti burgj sergiando cum
multis aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannis Alani presbiter Sancti Androis diocesis publicus im-

periali autoritate notarius premissis omnibus et singulis dum sic vt

premittitur agerentur dicerentur et fierent vna cum prenominatis
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testibus presens et personal!ter interfui, Eaque omnia et singula sic

fierj dicj vidj sciuj et audiui ac in notam cepi. Ideoque hoc presens

publicum instrumentum manu joropria scriptum confecj et pubUcaui

et in publicam instrumentj formam redegj, Signoque nomine et sub-

scripcione meis solitis et consuetis vnacum appensione sigilli ballivi

saisinam dantis per dictum Johannem procurati signaui et subscripsi

rogatus et requisitus in fideni et testimonium veritatis omnium et

singulorum premissoruni etc.

[1496] Possessio Magistri Willelmj Scot de Flawcrage

Memorandum quod amio Domini m™° quadringentesimo nonogesimo sexto

mensis vero Nouembris die vicesimo primo comperit befor Johne Orrok ane of

the bailyeis of the burgh of Dunfermlyn, Alexander Symsone and schew a pro-

curatory in parchment ^vndir Wilyame Scotis seill of Balwery in the quhilk

procuratory the said Alexander had fuD power and mandment to resigne and

ourgiff be erd and stane in ane of the bailyeis handis of the burgh of Dunfermlyn

tlire pundis of peper of annuel rent to be Ij^ftit and rasit yeirly of tua tenementis

hand togiddir withtin the burgh of Dunferml_>ni in the gait extendand fra the

kirk yard to the tolbutht one the est sid of that ilk gait betuix the land of